

Brf Bosvedjan

STYRELSEN INFORMERAR

2017-11-23

Hemsida: <http://www.hsb.se/mitt/bosvedjan> **Facebookgrupp:** HSB Brf Bosvedjan **HSB Portalen:** www.hsbportalen.se
Förvaltningskontor tfn: 10 01 70

ALLMÄNT

Om en förpackning består av flera material som inte går att separera sorteras den efter det material som den består mest av. Korkar, lock och andra delar som är lätta att ta av sorteras var för sig utifrån material.

Stå inte i dörren och släng in soppåsen. Det ser inte trevligt ut när den träffar väggen eller ligger på golvet.

Släng inte dina sopor i en redan fylld behållare!

Har du mkt stora kartonger/förpackningar och de inte ryms i behållaren för förpackningar. Vik ihop och knyt gärna ihop med ett snöre och lägg "bunten" i grovsoprummet.

PAPPERSFÖRPACKNINGAR

Mjölk-/yoghurt-/juice-/äggförpackningar, pasta- och flingpaket, sockerpåsar, hundmatsäckar, pappersbärkassar, wellpapplådor, kartonger, pizzakartonger, toa- och hushållsrullar, omslags- och presentpapper. Vik ihop och platta till pappersförpackningen så tar den mindre plats. Du kan lägga mindre förpackningar i större. En tom mjölkförp rymmer minst 5 hopvikta. **OBS!** Inga plastpåsar och plastkorkar (sorteras som plast) eller kuvert och post-it-lappar (läggs tillsammans med hushållssoporna).

PLASTFÖRPACKNINGAR

Plastbärkassar, plastpåsar, plasttuber, refillpaket, plastfolie, innerpåsar i t ex müslipaket, plastflaskor, plastburkar, små plastdunkar och plasthinkar (sytt), chipspåsar, frigolit och frigolitråg till kött/fisk. Är en påse med aluminiumskikt på insidan plast- eller metallförp? Knyckla ihop förpackningen och behåller den formen sorteras den som metall, vecklar den ut sig sorteras den som plast.

TIDNINGAR/RETURPAPPER

Dags- & veckotidningar, tidskrifter, kataloger, reklamblad, broschyrer, skriv-/ritpapper och pocketböcker. Ta bort plastomslag runt tidningar och reklam innan du lämnar i behållaren.

OBS! Kuvert och post-it-lappar lämnas inte här, det lägger du med hushållssoporna. Förvarat dina tidningarna i en plastpåse? Töm påsens innehåll i behållaren och släng kassen i avsedd behållare.

METALLFÖRPACKNINGAR

Konservburkar, sprayburkar, tuber, kapsyler, lock, penseltorra målarburkar (torra och urskrapade) aluminiumformar, värmeljushållare, metallfolien på t ex crème fraicheburken.

GLASFÖRPACKNINGAR, FÄRGADE OCH OFÄRGADE SORTERAS VAR FÖR SIG

Glasflaskor och glasburkar. Skruvkorkar av metall ska inte sitta kvar på flaskorna men ringen som är kvar efter korken kan sitta kvar.

ELAVFALL

Små produkter med sladd eller batteri, IT-/telekom- och kontorsutrustning, TV, audio och video. El- eller batteridrivna handverktyg, hushållsapparater.

LJUSKÄLLOR

Glödlampor, lågenergilampor och lysrör.

SMÅBATTERIER

Lösa batterier, mobiltelefon-/leksaker-/apparatbatterier, knappceller.

HUSHÅLLSSOPOR

Här hamnar allt du inte kan sortera enligt ovan eller som matrester, som t ex tuggummi, cigarettfimpar, snus, post-it-lappar, kuvert, hushållspapper, present-snören, CD-skivor/förpackningar, tand-/diskborstar, dammsugarpåsar, blöjor, bindor, kattsand etc.

MATAV FALL - DEN BRUNA PÅSEN

Matrester (tillagade eller råa), bröd, grönsaker, rot-saker, frukt, kaffesump, kaffefilter, tesump, tepåsar, ris, mjöl, pasta, ägg, äggskal, skal från skaldjur, mindre ben från kött/fisk/fågel, snacks, blommor och blad (inte jord).

GROVSOPRUMMET

Husgeråd, möbler, cyklar, skidor, barnvagnar, kläder, mattor, leksaker, vitvaror, keramik, porslin, fönster-glas. Respektera vad du får och inte får slänga här.

DETTA MÅSTE DU SJÄLV TRANSPORTERA BORT

Byggavfall, däck, målarfärg, lösningsmedel, glykol, spillolja, bilbatterier etc.